Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

От « £ / » Ь 4 - 2017 г. Санкт-Петербург

О внесении изменений
В состав стипендиальной комиссии университета

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других формах
материальной поддержки студентов высшего и среднего профессионального образования,
аспирантов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать с 01.02.2017 г. стипендиальную комиссию СПбГУПТД в составе:

Председатель комиссии - ректор СПбГУПТД проф. А. В. Демидов;
1) Зам. председателя - проректор по финансовой деятельности И.В. Абрамова;
2) Зам. председателя - проректор по обеспечению образовательной деятельности и
студенческому контингенту - Е.А. Ананичев;
Члены комиссии:
3) Проректор по информационной политике и приему - А.А. Коробовцева;
4) Главный бухгалтер - С.А. Игумнова;
5) Директор Высшей школы печати и медиатехнологий - Н.Б. Лезунова;
6) Начальник управления по воспитательной работе со студентами - J1.E. Виноградова;
7) Главный юрисконсульт - Т.И. Дерябина;
8) Начальник управления кадров - С.В. Федорова;
9) Начальник учебно-методического управления ВШТЭ - А.Г. Николаева;

10) Заместитель председателя объединенной профсоюзной организации работников и
студентов СПбГУПТД по работе со студентами - Т.П. Медведовская;

11) Председатель Совета обучающихся СПбГУПТД - А.В. Гандрабура;
12) Секретарь комиссии - начальник управления финансового планирования А.А. Яшина.

2. Считать утратившим силу п.1 приказа ректора от 15.02.2016 г. № 13 «О внесении изменений в
состав стипендиальной комиссии университета».
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор СПбГУПТД А.В. Демидов

Внесено:

Проректор по ФД И.В. Абрамова